Assim, procedida a analise de propostas de preços
apresentada pelas empresas licitantes, foi deliberado pelos
membros da comissão de licitação, como aceita a proposta

apresentada pela Empresa CONSTRUTORA BRITO EIRELI - ME,
inscrita no CNPJ N° 17.831.102/0001-51, no valor global de
128.986,00 (cento e vinte e oito mil, novecentos e oitenta

e seis reais) , tendo em vista que sua proposta foi mais
vantajosa para o Municipio e por se adequar às exigências
do instrumento convocatório, conforme demonstrado na Ata de

realização do certame.

Desta forma conclui-se que o certame licitatório foi

realizado de forma regular e legal, obedecidas que foram,